
第２回ＤＭＭどちゃんこＴＶ杯
初　日

8/17　･　18　･　19　･　20　･　21

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

まつりだｏｎｅ

11:40

○ 1 4244  鈴木　　成美 B1 36.0 28.0 －－－－－－－－－－

× 2 4893  渡邉　真奈美 B1 30.7 42.3 －－－－－－－－－－ 6
△ 3 5094  生田　波美音 B1 21.5 26.5 －－－－－－－－－－

◎ 4 4758  富樫　　麗加 A2 31.2 22.0 －－－－－－－－－－ 9
5 4984  森下　　愛梨 B1 F1 27.2 30.6 －－－－－－－－－－ 7
6 5079  大石　　真央 B1 F1 28.0 34.4 －－－－－－－－－－

123/456 2連単：4=1  4-2　　　3連単：4=1-2  4-2-1
④富樫麗の腕を重視した。艇間割り差してバック先頭へ躍り出る。①鈴木成もＳは行く。隙なく回って押し切りもある。②渡邉真が
前検好感触。差して連圏窺う。

予選

12:10

× 1 3992  関口　　智久 B1 F1 32.7 32.7 －－－－－－－－－－ 10
2 5019  柴田　　百恵 B1 23.4 34.4 －－－－－－－－－－

3 3434  松尾　　宣邦 B1 14.8 27.2 －－－－－－－－－－ 11
◎ 4 4610  佐藤　　大佑 A1 17.8 20.7 －－－－－－－－－－ 12
○ 5 3747  國崎　　良春 A2 25.8 27.8 －－－－－－－－－－ 8
△ 6 3105  内山　　文典 B1 F1 29.0 29.0 －－－－－－－－－－ 7

123/456 2連単：4=5  4-1　　　3連単：4=5-1  4-1-5
④佐藤大のカド戦に期待。持ち前の伸び調整を活かして一気の捲りを打つ。⑤國崎良に展開が向きそう。差し場狙って逆転を目論む
。①関口智もインで粘り腰。

予選

12:40

◎ 1 3327  野長瀬　正孝 B1 32.1 24.5 －－－－－－－－－－ 9
△ 2 3838  伊藤　　啓三 A2 33.3 34.5 －－－－－－－－－－ 8
○ 3 4401  小林　　　泰 A1 25.5 24.5 －－－－－－－－－－ 12

4 4942  柴田　　朋哉 B1 F1 22.9 37.5 －－－－－－－－－－

× 5 3877  松浦　　博人 B1 19.5 43.5 －－－－－－－－－－ 11
6 3605  中村　　守成 B1 20.6 31.6 －－－－－－－－－－ 10

123/456 2連単：1=3  1-5　　　3連単：1=3-5  1-5-3
①野長瀬正のインを素直に信用。前節優出機で気配悪くなく、先マイから持たせる。③小林泰も腕は確か。センター自在に攻めて出
る。⑤松浦博も切り込んで。

予選

13:10

○ 1 3863  海老澤　泰行 B1 28.5 33.3 －－－－－－－－－－ 8
△ 2 4588  田中　　京介 A2 25.4 33.3 －－－－－－－－－－ 9
◎ 3 3984  坂口　　　周 A1 58.6 34.4 －－－－－－－－－－ 12
× 4 4325  新出　　浩司 B1 31.3 24.5 －－－－－－－－－－ 11

5 5140  吉田　　彩乃 B1 30.5 23.9 －－－－－－－－－－

6 4086  寺本　　重宣 A2 34.9 22.2 －－－－－－－－－－ 10

123/456 2連単：3=1  3-4　　　3連単：3=1-4  3-4-1
③坂口周が近況好調の５２号機を獲得。腕も加味して本命を託す。①海老澤泰もインで負けられない。気合の踏み込みで押し切りも
。④新出浩は展開突いて。

予選

13:40

◎ 1 3488  柳田　　英明 B1 24.5 20.4 －－－－－－－－－－ 9
○ 2 3439  大平　誉史明 A2 27.5 16.9 －－－－－－－－－－ 10
× 3 4298  宮下　　元胤 A1 27.1 36.0 －－－－－－－－－－ 11

4 3642  大塚　　浩二 B1 20.0 20.4 －－－－－－－－－－

5 5131  江藤　　敦宏 B1 28.5 32.7 －－－－－－－－－－

△ 6 4049  荒川　　健太 A1 F1 20.3 26.3 －－－－－－－－－－ 12

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
①柳田英に確かなスタート力。インでメイチの仕掛けから１Ｍを先取るか。②大平誉もハンドルは負けていない。差し構えからＢＳ
肉薄。③宮下元も握って勝負。

予選

14:10

◎ 1 4893  渡邉　真奈美 B1 30.7 42.3 －－－－－－－－－－ 1
○ 2 4579  中嶋　健一郎 A2 24.5 28.8 －－－－－－－－－－ 11

3 5061  中村　　駿平 B1 33.3 27.6 －－－－－－－－－－

4 5220  青木　　　蓮 B1 33.9 45.0 －－－－－－－－－－

× 5 3868  尾形　　栄治 A2 46.2 30.3 －－－－－－－－－－ 10
△ 6 4131  原　　　豊土 A1 F1 33.3 45.7 －－－－－－－－－－ 12

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1=2-5  1-5-2
①渡邉真の逃げ期待。当地走る機会も多く、前検気配も悪くないなら持たせるか。②中嶋健の差し切りもある。ブイ際狙って好勝負
。⑤尾形栄も道中渋太く走る。



第２回ＤＭＭどちゃんこＴＶ杯
初　日

8/17　･　18　･　19　･　20　･　21

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

14:40

◎ 1 3939  渡辺　　真至 A2 16.3 46.4 －－－－－－－－－－ 11
× 2 5137  川原　　　涼 B1 67.9 27.0 －－－－－－－－－－

○ 3 4075  中野　　次郎 A1 F1 28.8 51.6 －－－－－－－－－－ 12
4 4957  竹之内　　極 B1 32.8 30.6 －－－－－－－－－－

△ 5 3105  内山　　文典 B1 F1 29.0 29.0 －－－－－－－－－－ 2
6 4984  森下　　愛梨 B1 F1 27.2 30.6 －－－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-2-3
①渡辺真がイン活かす。強敵控えるが先マイに持ち込んで押し切り図る。③中野次が逆転候補だ。鋭い捲り差しハンドルで捕える場
面も。②川原涼は機が◎。

予選

15:11

◎ 1 3838  伊藤　　啓三 A2 33.3 34.5 －－－－－－－－－－ 3
○ 2 3863  海老澤　泰行 B1 28.5 33.3 －－－－－－－－－－ 4

3 4145  小澤　　　学 B1 29.8 36.0 －－－－－－－－－－

× 4 3286  坂東　　　満 B1 33.3 20.0 －－－－－－－－－－

5 4752  西尾　　亮輔 B1 25.4 33.3 －－－－－－－－－－

△ 6 3747  國崎　　良春 A2 25.8 27.8 －－－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
①伊藤啓が白星睨むイン。この面々なら先マイ打てれば持ちそうだ。②海老澤泰は当地連続参戦。Ｓは掴めていそうで侮れず。④坂
東満は隊形次第で自在に。

予選特賞

15:42

◎ 1 4588  田中　　京介 A2 25.4 33.3 －－－－－－－－－－ 4
○ 2 3488  柳田　　英明 B1 24.5 20.4 －－－－－－－－－－ 5
× 3 3327  野長瀬　正孝 B1 32.1 24.5 －－－－－－－－－－ 3

4 3776  横井　　健太 B1 F1 25.4 27.0 －－－－－－－－－－

△ 5 5191  飛田　　江己 B1 33.3 34.6 －－－－－－－－－－

6 4758  富樫　　麗加 A2 31.2 22.0 －－－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
①田中京のイン戦を信用して◎。壁もしっかりしているここは逃げ切れる。その壁役は②柳田英。俊敏に差して好位置へ付くか。③
野長瀬正も握って上位へ。

予選特賞

16:13

◎ 1 3439  大平　誉史明 A2 27.5 16.9 －－－－－－－－－－ 5
○ 2 3992  関口　　智久 B1 F1 32.7 32.7 －－－－－－－－－－ 2
△ 3 4086  寺本　　重宣 A2 34.9 22.2 －－－－－－－－－－ 4
× 4 3519  冨田　　秀幸 B1 32.8 21.1 －－－－－－－－－－

5 3605  中村　　守成 B1 20.6 31.6 －－－－－－－－－－ 3
6 3868  尾形　　栄治 A2 46.2 30.3 －－－－－－－－－－ 6

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
枠の利ある①大平誉から順当に入る。テクもここなら上、しっかり先マイ打って先頭守る。②関口智は一番差しから追走へ。穴で狙
うなら④冨田秀のカド一発だ。

予選特選

16:44

◎ 1 4298  宮下　　元胤 A1 27.1 36.0 －－－－－－－－－－ 5
2 3434  松尾　　宣邦 B1 14.8 27.2 －－－－－－－－－－ 2

○ 3 3939  渡辺　　真至 A2 16.3 46.4 －－－－－－－－－－ 7
× 4 4579  中嶋　健一郎 A2 24.5 28.8 －－－－－－－－－－ 6

5 4325  新出　　浩司 B1 31.3 24.5 －－－－－－－－－－ 4
△ 6 3877  松浦　　博人 B1 19.5 43.5 －－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1=3-4  1-4-3
①宮下元が内有利に運ぶ。外の攻めは抑え切ってキッチリ先マイ。③渡辺真も腕は五分。捲りに捲り差しと自在なハンドルで進出図
る。④中嶋健も捌いて連圏。

多摩川選抜戦

17:15

◎ 1 4075  中野　　次郎 A1 F1 28.8 51.6 －－－－－－－－－－ 7
○ 2 3984  坂口　　　周 A1 58.6 34.4 －－－－－－－－－－ 4

3 4049  荒川　　健太 A1 F1 20.3 26.3 －－－－－－－－－－ 5
△ 4 4131  原　　　豊土 A1 F1 33.3 45.7 －－－－－－－－－－ 6

5 4401  小林　　　泰 A1 25.5 24.5 －－－－－－－－－－ 3
× 6 4610  佐藤　　大佑 A1 17.8 20.7 －－－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=2  1-6　　　3連単：1=2-6  1-6-2
当地信頼高い①中野次に本命託す。内有利に速攻決める。②坂口周に前節優勝の５２号機。秘めるパワーは高く差し切りもあるか。
⑥佐藤大はダッシュ豪快に。
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